経理 担当者 受付

担当者

円

円

円

月 日 数量 単位 単価 金額

現　　金 ％

手　　形 ％

合　　　　　　計

支 払 額

支払
方法

消 費 税

口座名義

査定金額（税抜）

相　　殺

【税抜金額】

口座番号

品名・工事内容

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

銀　行 支店 普　通

税　　込　　請　　求　　金　　額

当　　月　　請　　求　　金　　額

振込先

消　　　　　費　　　　税

ＦＡＸ 番号

㊞

電話番号

住　所

氏　名

請求者

工　　　　事　　　　名 〒

請　　求　　書（契　約　外　用） 令和　　　年　　　　月　　　　日

注文者用

 株式会社 酒井工務店　　　御中

下記の通りご請求致します。 登録番号